
UCHWAŁA NR 1608/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.31.2022 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) i pkt 4), art. 224 ust. 6 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 8) oraz 
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710, ze zmianami/ zwanej dalej ustawą Pzp, uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na organizację 
i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży administracyjno - usługowej  dla uczniów 
szkół ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki w ramach 
projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”, 
nr postępowania ZP.272.31.2022, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę złożoną na część I zamówienia, przez wykonawcę: TEB EDUKACJA SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą: al. Niepodległości 2, 61-874 Poznań, TEB 
Edukacja Studium Kształcenia Praktycznego w Nowym Sączu, z siedzibą: ul. Rynek 16, 33-300 
Nowy Sącz. Wezwany w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp wykonawca nie złożył w przewidzianym 
terminie stosownego pełnomocnictwa. Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jest nieważna na podstawie 
odrębnych przepisów. 

2) odrzuca się ofertę złożoną na część III zamówienia, przez wykonawcę: Elżbietę Marczyk, 
prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: Usługi Rachunkowe i Szkolenia Marczyk Elżbieta, 
z siedzibą: ul. 1 Brygady 22/22, 30-300 Nowy Sącz. Wezwany w trybie art. 224 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy 
Pzp wykonawca złożył niewystarczające wyjaśnienia, które nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 

3) odrzuca się ofertę dodatkową złożoną na część IV zamówienia, przez wykonawcę Bartłomieja 
Babiarza, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: BARTŁOMIEJ BABIARZ 
INSTALPACK, z siedzibą: ul. gen. Leopolda Okulickiego 53/85, 31-637 Kraków. Wezwany w trybie 
art. 224 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp wykonawca złożył niewystarczające wyjaśnienia, które 
nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 

4) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części I zamówienia złożonej przez 
wykonawcę INVENTUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą 
ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz; 

5) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części II zamówienia złożonej przez 
wykonawcę FUNDACJA SILVER ECONOMY, z siedzibą ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1, 33-300 
Nowy Sącz; 

6) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części III zamówienia złożonej przez 
wykonawcę FUNDACJA SILVER ECONOMY, z siedzibą ul. Stanisława Żółkiewskiego 4/1, 33-300 
Nowy Sącz; 

7) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części IV zamówienia złożonej przez 
wykonawcę ELROM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą 
ul. Sędziwoja 8, 33-300 Nowy Sącz. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

Id: 03791B57-2ED9-40CF-BE5B-6A179616B85D. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 03791B57-2ED9-40CF-BE5B-6A179616B85D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


